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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de JaGestion;
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente’
Aprovechamientos de Tipo Comiente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

g no Comp en las Fracci de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Panticipaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ottos Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de tnventarios

Disminucién de! Exceso de Estmaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de:Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funtionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia,Asignaciones, Subsidios y Otras-Ayudas
Transf ias Internas y Asignaci al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piiblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias af Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
{Intereses, Camisiones y Otros Gastos de la DeudaPublica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias’
Estimaciones, Depreciaci Deterioros, Obst
Provisiones

cia y Amortizaciones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

|inversion Pablica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

0.00

142,325,177.38
59,259,086.82
83,066,090.56
141,614,559.27
1,284,057.34

10,330,501.93

153,939,736.65

18,890,358.50
12,929,640.92
888,351.05
5,072,366.53
0.00

0.00

0.00

102,906.80
102,906.80

0.00

18/993,265.30

134,946,471.35

0.00

21,115,650.04
21,115,650.04

871,00848
504,207.92

366,800.56

21,986,658.52

20,252,662.99
16,083,923.51
256,558.64
3,912,180.84
0.00

0.00

0:00{

0.00

20,252,662.9%

1,733,995.53
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